
PEny6n hKA CEBEPHA MAKEAOH 14JA

on[uTt4HA EOTOBh[bE
OAAenexre aa Yp6aHraann,3auJrhra Ha xhBorHa cpeAhHa,
KomyHarnn 4ejHocrn, Co6pariaj r flarrulra.

REPUBLTKA E MAQEDONTSE sE vERtur
KOMUNA E BOGOVINES

Njdsia p€r Urbanizdm, Mbrojtje t6 ambientit jet€sor, pun€
komunale, Komunikacion dhe Rrug6.

Ep.Nr. tL-g47lt}
07.12.2023 roA.viti

EoroBHlberBogovin€

Bps ocuona Ha r{reH 50 oa 3axonor sa yplantrcrr4rrKo
rrnaHlrpane, (,,CJr. Becuur< Ha PCM" 6p.32120) 14 qneH
50 ro.{xa 4 o.q 3axouor 3a JroKanHa caMoynpaBa (,,Cn.
Becurzr Ha PM" 6p.5102), r.r AoHeceHara fo,4r{rrrHa
rrpofpaMa 3a r43pa6oTKa Ha yp6aHricr4Tr4qKr4 rrnaHoBr4
Ha oflrrrrr4Ha 5 o ro B H ]b e 3a 2023 r. co oAnyKa 6p.
16-370719 oa29.12.2022 r. oA CoBeror Ha orrrrrrr4Ha
5 o r o B 14 b e fpa4oHaualHr{Kor Ha onrrrrr4Ha
5 o r o B h lb e, fo AocraByBa cneAHoro:

Ne bazl te nenit 50 nga Ligii per planifikim
urbanistik, (,,G.zyrtare e RMV', nr.3212C.) dhe neni
50 pika 4 nga Ligji per vetqeverisje lokale(,,G .zyrtare
e RMV" nr.5l02) dhe programa sjellur vjetore p€r
p€rpunimin e planeve urbanistike t6 komunOs s0
B o g o v i n E s p€r vitin 2023 mevendim nr.16-3707 19
nga29.12.2022 nga Keshilli i komun€s se B ogov in
6s Kryetari i Komunes se so govi n e s sjell si vijon :

COOilIIITEHI4E

3a opraHr{3rrparbe Ha JaBHa rrpe3eHTarlujau Jansa
aHKera no rpeAJror ypEAHhGTt4rtKt4 nflAH 3A CEIIO
F9PHO CEEnApqE co PA3PAEOTKA HA ErrOK-o1,
KO rOpHO CEAnApqE, Ko ropHo cERnApqE B.r.p:
. ONUTHHA EOTOBhISE

,

Ce opraHusr4pa jaBHa aHKera r.r janira rpe3eHrarluja no
rrpeArror ylIC 3A ropHo cEAnApqE co
PA3PAEOTKA HA E'IOK-o1, KO rOpHO CEAJrAprlE,KO rOpHO CEAnApqE B.t-.p. on[JT]4HA
EOfOBl4lbE, co rexn.6p. OO1t22 uspa6oreHo oA
"TEnIlAH" IOO Teroeo.

Jaeua aHKera rro rpeAJror ylIC 3A fOpHO
cEEnAprlE co PA3PAEOTKA HA EI|OK,01, KO
roPHo cEEnApqE, Ko ropHo cEAnApqE B.r.p. -
OIUJTI4HA EOt-OBhtbE tre rpae 30lena no.rHynajfur
ot ll.l2.2023 ao 10.01.2024 rol..,

KOMUNIKATE

p€r organizim t€ Prezantimit Publik dhe Anket€s
publike per propozim pLANtN URBANTSTTK pER
FSHATIN SELLARCE E EPERME ME PERPUNIM TE
BLOK.O1, KK SELLARCE E EPERME, KK SELLARCE
E EPERME J.R.N.. KOMUNA E BOGOUNES

Organizohet anket€ publike dhe prezantim publik
sipas propozim PUF SELLARCE E EPERME ME
PERPUNIM TE BLoK-o1, KK sELLARcE E EPERMEIYI'TVELLII

KK SELLARCE E EPERME J.R.N. - KOMU 1r-R f

BOGOVINES , me nr.tekn. OO1t22 p€rpun
"TEPLAN" SHPK Tetovd
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E EPERME, KK sELLARcE E epEnTue J.R.N. trt.
Anketa publike me propozim t6 pUF S
EPERME ME PERPUITITU TE BLOK-o1. KK

KOMUNA E BOGOVTNES ,do te zgjas€ 30 dit0 pune
duke filluar ngall.l2.2023 v. deri 10.01.2024 v.



Jannara npereuraqnja fte ce oAp)KlI Ha AeH

27.12.2023 roA. oA 11:00 Ao 12:00 qacor Bo

npocropllTe Ha caJlara Ha coBeror Ha orllrrrl'{Ha

Borosralbe.
Bo onpe.ueJlenl4or poK 3azHTepecl4paHl4Te [paBHH I,I

(fvsn.mlr nuqa oA KoHKperHoro uo4pauje on(pareuo
co npeAnor Vp6auracrl4tlKlr TIJIaH 3a ceJlo, Moxa^r Ia
AocraBar rlrrcMeHlr ga6eleruxu, [peAJro3I{ I'I MI4cJIerba

HA A}IKETHI4TC JII{CTOBII.

Prezantimi publik do rc mbahet md dat€

27.12.2023v. nga 11:00 deri 12:00 ora ne hap€siren e

sall€s s€ k0shillit komunal t€ komun0s se Bogovines.

N€ afatin e caktuar personat e interesuar juridik dhe

fizik ne rajonin konkret t€ pOrfshir€ Planin urbanistik
per fshat, mund t0 dor€zojne v€rejtje me shkrim,
propozime dhe mendime n€ fletat anketuese.'
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